alienação de imóveis permissionados (terrenos 

e terrenos com edificações) de propriedade do Município 
de Rosana, localizados no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador: João Carlos Fialho Primos.

Valor: entrada no valor de R$ 11.533,00 (onze mil 
quinhentos e trinta e três reais) e o restante em 120 
(cento e vinte) parcelas fixas acrescida de 6% (seis) ao 
ano Tabela Price de R$ 2.415,31 (dois mil quatrocentos e 
quinze reais e trinta e um centavos), totalizando o valor de 
R$ 301.369,52 (trezentos e um mil trezentos e sessenta e 
nove reais e cinquenta e dois reais), referente ao lote 01.

Vigência: até 120 (cento e vinte) meses, vigorando 
o presente instrumento no período de 12/08/2021 a 
11/08/2031.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA

[...]

especificações constantes do Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Fernando Mauro Monte Transportes.

Valor: R$ 6,70 (seis reais e setenta centavos) por 
km rodado, referente a(s) linha(s) nº(s) 13, totalizando o 
montante estimado de R$ 8.254,40 (oito mil duzentos e 
cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Vigência: 12/08/2021 até 10/09/2021.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2021

Processo nº 0070/2021 - Concorrência nº 002/2021.
Objeto: alienação de imóveis permissionados (terrenos 

e terrenos com edificações) de propriedade do Município 
de Rosana, localizados no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador: Fábio Júnior Vieira.

Valor: entrada no valor de R$ 2.820,00 (dois mil 
oitocentos e vinte reais) e o restante em 120 (cento 
e vinte) parcelas fixas acrescida de 6% (seis) ao ano 
Tabela Price de R$ 590,58 (quinhentos e noventa reais 
e cinquenta e oito centavos), totalizando o valor de R$ 
73.689,60 (setenta e três mil seiscentos e oitenta e nove 
reais e sessenta centavos), referente ao lote 05.

Vigência: até 120 (cento e vinte) meses, vigorando 
o presente instrumento no período de 11/08/2021 a 
10/08/2031.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA

[...]

alienação de imóveis permissionados (terrenos 

e terrenos com edificações) de propriedade do Município 
de Rosana, localizados no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador: Renata Gomes Lima Maciel.

Valor: entrada no valor de R$ 6.131,75 (seis mil cento 
e trinta e um reais e setenta e cinco centavos) e o restante 
em 120 (cento e vinte) parcelas fixas acrescida de 6% 
(seis) ao ano Tabela Price de R$ 1.284,15 (mil duzentos 
e oitenta e quatro reais e quinze centavos), totalizando o 
valor de R$ 154.097,22 (cento e cinquenta e quatro reais 
noventa e sete reis e vinte e dois reais), referente ao lote 
03.

Vigência: até 120 (cento e vinte) meses, vigorando 
o presente instrumento no período de 11/08/2021 a

[...]

especificações constantes do Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: N. R. Matsutani Eireli.

Valor: R$ 3,98 (três reais e noventa e oito centavos) 
por km rodado, referente a(s) linha(s) nº(s) 09, totalizando 
o montante estimado de R$ 10.857,44 (dez mil oitocentos 
e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

Vigência: 12/08/2021 até 10/09/2021.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

EDITAL - CONVITE
SILVIO GABRIEL, Prefeito Municipal de Rosana,